
Projektleder af tværgående strategiske projekter -
barselsvikariat

Er du passioneret omkring at skabe fremdrift, og har du erfaring med projektledelse af IT- og
forretningsprojekter? Og er du et naturligt bindeled i tværgående projekter, som understøtter dine
kollegaers arbejde, så vi kan levere en god medlemsservice?
Så er du måske vores nye projektleder.
I jobbet som projektleder af tværgående strategiske projekter i Akademikernes A-kasse skal du
varetage: 

Opgaver i forbindelse med projektstyring (fx projektgrundlag, gevinstkortlægning, business

cases, tidsplaner, ressourceallokering, kontrakter, statusrapportering, analyse og styring af

risici, styring af økonomi, evaluering af projekter samt opfølgning på realisering af gevinster)

●

Facilitering og daglig ledelse af arbejdet i projektgrupperne ●

Aftaleindgåelse og samarbejde med eksterne konsulenter og leverandører●

Rapportere til styregrupper og PMO på fremdrift på leverancer i forhold til tidsplan, projektets

økonomi, risici og forventning til realisering af gevinster mv. 

●

Forandringsledelse og kommunikationsopgaver i forbindelse med projekter i samarbejde med

interne eksperter.

●

Som projektleder er du samlet set med til at sikre, at vi gennemfører højt prioriterede projekter, der
understøtter, at vores medlemmer får den bedste mulige medlemsoplevelse, at dine kollegaer kan
levere en god medlemsservice samt løse administrative opgaver på kortere tid og med en højere
kvalitet.
Du bliver en del af afdelingen for Forretningssupport og projekter
Som projektleder bliver du en del af Forretningssupport, som består af 17 medarbejdere, hvoraf 3
udelukkende arbejder med projektledelse 
Er det dig?
Vi søger dig, der har solid erfaring med at drive projekter af forskellige karakter, fra start til slut. 
Vi forventer, at du er klar til at lede projekter på områder, hvor du ikke nødvendigvis har en stor
indsigt fra starten af projektet, samt at du kan håndtere interne interessenter på en anerkendende
måde. 
Vores ambition
Akademikernes A-kasse har en ambition om at være førende i forhold til anvendelse af ny teknologi
med en eksperimenterende tilgang for derigennem at levere relevante tilbud for vores medlemmer
og de bedste løsninger for vores medarbejdere.
Interesseret?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte projektleder Kristine Nøhr på 23 98
77 78 eller chef for forretningssupport Henriette Thirup-Bielefeldt på 23 60 57 79.
I stedet for en traditionel ansøgning vil vi gerne bede dig om at sende et motiveret CV, hvor du i
starten af dit CV kort beskriver, hvorfor du søger stillingen og fremhæver relevante erfaringer inden
for projektledelse. Du må også meget gerne fortælle om én overraskende ting, som netop du kan
byde ind med fagligt eller kollegialt.
Vi ser frem til at modtage dit motiverede CV fra dig senest den 8. juni 2025.
Stillingen ønskes besat 1. august 2025 eller snarest derefter. Stillingen er et barselsvikariat og
udløber pr. 30. juni 2026.
Vi forventer at holde 1. samtaler i uge 24 og 2. samtaler i uge 26. Mellem 1. og 2. samtale skal du
afsætte tid til at udfylde personlighedsprofil og deltage i en tilbagemelding.
Vi er i gang med et omfattende ombygningsprojekt af vores lokaler på Vester Farimagsgade 13.
Det betyder, at du skal være indstillet på primært at arbejde hjemmefra. 
Kan du selv dig selv i vores kultur?
Vi arbejder i Akademikernes A-kasse i retning af samarbejdsformen medledelse. For os betyder
det, at kolleger, teams og arbejdsfællesskaber i højere grad kan få mandatet til selv at tage
beslutningerne og handle på dem. Vi tror nemlig på, at de fleste beslutninger bliver bedre, når de
bliver truffet af de kolleger, som er tæt på opgaven. Vi har kontinuerligt fokus på at give plads til
hinandens synspunkter – også når vi ikke er enige. 
Vi tilstræber en kultur, hvor vi deler både succeser og udfordringer, og hvor vi hepper på hinanden.
Vi forventer af hinanden, at vi er sammen om at finde løsninger på de udfordringer og muligheder,
vi møder. På den måde hjælper vi hinanden med at tage det ansvar, som vi alle har for at gøre
Akademikernes A-kasse til et godt sted for vores medlemmer og for os selv. 
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